ПРОТОКОЛ

05.12.2023 № 8-ВКС

Севастополь

заседания Общественного совета при

Управлении государственной регистрации права и кадастра Севастополя

под председательством председателя Общественного совета при Севреестре

Савина А.А. (заочный формат)

Заседание Общественного совета при Севреестре проведено в заочной

форме путем опросного голосования.

Члены Общественного совета при Севреестре, принявшие участие

в опросном голосовании:

1 Савин Александр Анатольевич Председатель ОС

2 Блинков Александр Иванович Заместитель председателя ОС

3 Бояркин Алексей Владимирович Член ОС

4 Гнеушев Андрей Александрович Член ОС

5 Леонова Вера Алексеевна Член ОС

6 Кашпур Галина Александровна Член ОС

7 Пономаренко Ксения Александровна Член ОС

8 Загатина Елена Владимировна Член ОС

          Куликова Елена Александровна Секретарь ОС

I.Одобрение Программы профилактики в 2024 году рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

Севреестром государственного контроля (надзора) (далее – Программа)

Управлением государственной регистрации права и кадастра Севастополя

в период с 01 октября 2023 г. по 01 ноября 2023 г. проведено общественное

обсуждение проекта Программы профилактики в 2024 году рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

Управлением государственной регистрации права и кадастра Севастополя

государственного контроля (надзора) (далее — Проект программы

профилактики), в электронной форме.

Проект программы профилактики, а также уведомление о проведении

общественного обсуждения проекта программы профилактики размещались

на официальном сайте Севреестра: http://sevreestr.ru.

2

За период проведения общественных обсуждений с 01 октября 2023 г.

по 01 ноября 2023 г. замечаний и предложений не поступило.

В ходе заседания Общественного совета предложений и замечаний

по проекту Программы профилактики, не поступило.

Голосование:

ЗА – 7 человек, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 1 (Блинков А.И.).

По результатам обсуждения РЕШИЛИ:

Одобрить проект Программы профилактики в 2024 году рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

Управлением государственной регистрации права и кадастра Севастополя

государственного контроля (надзора).

Председатель

Общественного совета при

Севреестре

  А.А. Савин

Ответственный секретарь

Общественного совета при

Севреестре

   Е.А. Куликова